
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2025 rok 

Znak: 0050.32.2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz § 15 pkt 1 uchwały nr 
IX/56/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Będków na 2025 rok 

z a r z ą d z a m, co następuje  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16.200,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków 
w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 16.200,00 zł wynikają z pisma Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach znak DSK.3113.7.25.2025, zwiekszającego środki 
na finansowanie zadań wyborczych związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. - kwota 16.200,00 zł. 

§ 4. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami w wysokości 
1.552.840,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finasowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami w wysokości 1.552.840,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6964



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Będków 
 
 

Dariusz Misztal 
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Dział Rozdział

1 2

751

75107

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

30 149,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

13 949,00 0,00 16 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

29 459,0016 200,00

16 200,00 29 459,00

22 948 578,29

55 310,00

Ogółem: 33 010 112,04 0,00 16 200,00 33 026 312,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 259 010,00 0,00 0,00 5 259 010,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 259,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 259,00 0,002010

bieżące razem: 22 932 378,29 0,00 16 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

55 310,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 077 733,75 0,00 0,00 10 077 733,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 203 700,00 0,00 0,00 5 203 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2025

Wójta Gminy Będków

z dnia 7 maja 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 165 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 600,00 149 600,00 149 600,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00

139 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 569 495,31 4 315 795,31 4 098 555,31 3 413 205,00 685 350,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 495,31 4 315 795,31 4 098 555,31 3 413 205,00 685 350,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

3 879 320,11 3 625 620,11 3 567 310,11 3 026 900,00 540 410,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 320,11 3 625 620,11 3 567 310,11 3 026 900,00 540 410,11 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00

13 949,00 13 949,00 13 949,00 9 262,80 4 686,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 149,00 30 149,00 13 949,00 9 262,80 4 686,20 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 259,00 13 259,00 13 259,00 9 262,80 3 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 459,00 29 459,00 13 259,00 9 262,80 3 996,20 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

-3 036,00 -3 036,00 -3 036,00 0,00 -3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036,00 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

164 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

-3 036,00 -3 036,00 -3 036,00 0,00 -3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

203 700,00

0,00

0,00

203 700,00

203 700,00

0,00

0,00

203 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

751

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi wewnętrzne

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

60004

60016

60017

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2025

Wójta Gminy Będków

z dnia 7 maja 2025 r.
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164 464,00 150 464,00 120 464,00 31 500,00 88 964,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 215 759,69 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 280 154,19 5 280 154,19 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 215 759,69 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 280 154,19 5 280 154,19 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 900,00 269 900,00 256 900,00 0,00 256 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 900,00 268 900,00 255 900,00 0,00 255 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

33 777 654,12 19 903 700,93 17 192 029,93 10 588 473,23 6 603 556,70 617 238,00 1 754 123,00 55 310,00 0,00 285 000,00 13 873 953,19 13 873 953,19 0,00

-16 836,00 -16 836,00 -16 836,00 0,00 -16 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 036,00 33 036,00 16 836,00 0,00 16 836,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 793 854,12 19 919 900,93 17 192 029,93 10 588 473,23 6 603 556,70 617 238,00 1 770 323,00 55 310,00 0,00 285 000,00 13 873 953,19 13 873 953,19 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75414

900

90004

90095

Wydatki razem:
0,00

0,00

3 921 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

3 717 571,00

0,00

0,00

3 717 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 921 271,00
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Dział Wartość

010 479 980,25

479 980,25

479 980,25

750 67 105,00

67 105,00

67 105,00

751 30 149,00

690,00

690,00

29 459,00

29 459,00

852 5 295,15

5 295,15

5 295,15

855 970 311,00

939 616,00

939 616,00

88,00

88,00

30 607,00

30 607,00

1 552 840,40

85503

85513

2010

2010

Razem:

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

01095

75011

75101

75107

85295

85502

2010

2010

2010

2010

2010
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Wartość

479 980,25

479 980,25

7 300,03

1 235,89

178,85

248,81

447,80

470 568,87

67 105,00

67 105,00

51 211,00

5 000,00

9 517,00

1 377,00

30 149,00

690,00

690,00

29 459,00

16 200,00

4 000,00

1 015,80

147,00

4 100,00

2 996,20

1 000,00

5 295,15

5 295,15

5 295,15

970 311,00

939 616,00

912 249,00

12 811,21

2 000,00

2 655,84

362,81

5 717,04

576,70

2 723,40

520,00

88,00

88,00

30 607,00

30 607,00

1 552 840,40

4700

4440

4210

4130

85513

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4170

4300

4210

4210

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

852

855

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

85295

85502

85503

Dział Rozdział Paragraf Treść

010

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Rolnictwo i łowiectwo

750

75011

4010

4040

4110

4120

751

75101

75107

3030

4300

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
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